Tavolo luminoso multicolor 1 1.109,00 243,98 1.352,98 

TOTALE FORNITURA 2.136,80 470,10 2.606,90 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in: 

 € 2.606,90 (duemilaseicentosei/90) compresa IVA al 22%  per plesso Infanzia via Chiusi 

La spesa sarà imputata, nel Programma annuale, sull’Attività A03/38, che presenta un’adeguata e  

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e